
 

 

２０２５年４月吉日 

お取引先各位 

Ａｓｉａｘ株式会社 

代表取締役 徳田 真也 

 

新規保税蔵置場開設のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、Ａｓｉａｘ株式会社では、より円滑かつ効率的な物流サービスを提供するた

め、新規保税蔵置場を関西空港内に開設致しました。 

 

本蔵置場の開設により、通関業務の迅速化、保管スペースの拡充、およびお客様へのよ

り充実したサービスの提供が可能となります。今後とも、皆様のご期待に沿えるよう努

めてまいりますので、変わらぬご支援、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開 設 日 ： ２０２５年４月１日（火） 

２．施 設 名 ： Ａｓｉａｘ株式会社 関西空港保税蔵置場 

３．所 在 地 ： 〒549-0021 大阪府泉南市泉州空港南１番地 

        第３国際貨物代理店ビル１階 

 

 

以上 

 

 


